
CITTA’ DI VITERBO

VI SETTORE  LL.PP.

SERVIZIO 1 AMMINISTRATIVO

Num. di settore  225/2017

Fascicolo: 06-/000101/2016

ID Iride: 130725

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 1848 DEL 02/05/2017

OGGETTO :  LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA A NORMA DELLA PALESTRA DELLA

SCUOLA PRIMARIA "A. VOLTA" -  CUP D84H14001480004 - CIG 607861689A – PRESA D'ATTO

RISULTANZE DI GARA E ART. 29 D.LGS. 50/2016.

IL DIRIGENTE

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  1774  del  21.04.2017  con  la  quale,  in  relazione  alla

procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di manutenzione e messa a norma della palestra della

scuola primaria “A. Volta” ed in particolare alla seduta di gara del 20.04.2017:

- si ammettevano alla fase successiva della gara le imprese sottoindicate:

IMPRESE AMMESSE

1 SOC. COOP. CARECA

3 IMPRESA EDILE PATRIZI SNC

4 IMPRESA EDILE SQUARCIA ANTONIO

- si  ammetteva  con riserva l'Impresa  Domus  Edilizia  s.r.l. per  la  quale  è  stata  attivata  la  procedura  di

soccorso istruttorio

rilevato che il giorno 28.04.2017 alle ore 10,00 si è riunita in seconda seduta la Commissione per

l'esame delle offerte nominata con determinazione dirigenziale n. 1749 del 20/04/2017;

che la Commissione ha esaminato la risposta invita dalla Ditta Domus Edilizia s.r.l. nell'ambito del

soccorso istruttorio, ammettendo quindi l'Impresa alla successiva fase di gara;

che la Commissione ha successivamente aperto le offerte economiche (busta B), con il seguente

esito:

IMPRESA RIBASSO DEL (%) 

1 SOC. COOP. CARECA 22,719

2 DOMUS EDILIZIA SRL 25,120

3 IMPRESA EDILE PATRIZI SNC 13,373

4 IMPRESA EDILE SQUARCIA 

ANTONIO

22,147

ID: 130725 del 02/05/2017 11:08:03
Determina: 2017 / 1848 del 02/05/2017
Registro: 6-SETTORE 2017 / 225 del 02/05/2017 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Massimo Gai il 03/05/2017 10:47:05 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 82/05 
e successive modificazioni e integrazioni.

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione



ritenuto dover provvedere al riguardo ;

visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

in  relazione  ai  lavori  di  manutenzione e  messa a  norma della  palestra  della  scuola primaria  “A.

Volta”, visto il verbale di gara n. 2 della seduta del giorno 28.04.2017:

- approvare le risultanze di cui al citato verbale n. 2 del 28.04.2017 dal quale risulta che:

�  l'esame delle offerte economiche ha dato il seguente esito:

IMPRESA RIBASSO DEL (%) 

DOMUS EDILIZIA SRL 25,120

SOC. COOP. CARECA 22,719

IMPRESA EDILE SQUARCIA ANTONIO 22,147

IMPRESA EDILE PATRIZI SNC 13,373

�  si  provvederà con  successivo  atto  all’aggiudicazione  definitiva,  previo  espletamento  di  tutte  le

verifiche, ivi compresa la verifica di congruità di cui all’art. 97, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016, da

effettuarsi da parte del RUP sull’affidatario provvisorio Impresa Domus Edilizia s.r.l.

- provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale del Comune, nella

sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi dell'art. 29, c. 1 del D.Lgs. 50/2016.

  IL DIRIGENTE

Arch. Massimo Gai

ID: 130725 del 02/05/2017 11:08:03
Determina: 2017 / 1848 del 02/05/2017
Registro: 6-SETTORE 2017 / 225 del 02/05/2017 

Documento informatico sottoscritto digitalmente da  Massimo Gai il 03/05/2017 10:47:05 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 82/05 
e successive modificazioni e integrazioni.

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


